kompakt, schlank,  zeitlos
FILIGRAN LED
Übersicht
Einzelleuchten
Pendelleuchte mit Acrylglasabschirmung 03.01-7
02.FLAE-...
Aufbauleuchte mit Primärdiffusor 03.01-4
02.FD-...

- Weitere Längen und farbig lackiert auf Anfrage
- Komponenten und Zubehör auf S. 03.01-13 ff
- Regulierbar digital DALI auf Anfrage
- Notlichtelement ab 1130 mm auf Anfrage
- Auch in 3000 K erhältlich
 44
 5
3
LED
CRI
>80
Output
Eco
 Leuchten- System- Licht-   Minergie Energie-
Art.-Nr.	 lichtstrom	 leistung	 farbe		 UGR	 Länge	 Standard	 effizienz
02.FD-0570-O40E 2290 lm 16 W 4000 K <27 570 mm Nein A++
02.FD-0850-O40E 3440 lm 24 W 4000 K <27 850 mm Nein A++
02.FD-1130-O40E 4590 lm 32 W 4000 K <27 1130 mm Nein A++
02.FD-1410-O40E 5470 lm 40 W 4000 K <27 1410 mm Nein A++
02.FD-1690-O40E 6560 lm 48 W 4000 K <27 1690 mm Nein A++
 Leuchten- System- Licht-   Minergie Energie-
Art.-Nr.	 lichtstrom	 leistung	 farbe		 UGR	 Länge	 Standard	 effizienz
02.FD-0570-E40E 1320  lm 9 W 4000 K <25 570 mm Ja A++
02.FD-0850-E40E 1980 lm 14 W 4000 K <25 850 mm Ja A++
02.FD-1130-E40E 2640 lm 19 W 4000 K <25 1130 mm Ja A++
02.FD-1410-E40E 3300 lm 23 W 4000 K <25 1410 mm Ja A++
02.FD-1690-E40E 3960 lm 28 W 4000 K <25 1690 mm Ja A++
03.01-4 MOOS licht ag | Täschmattstrasse 27 | CH-6015 Luzern | +41 41 268 84 44 | info@mooslicht.ch | www.mooslicht.ch
Pendelleuchte mit Primärdiffusor
100
200

- Komponenten und Zubehör auf S. 03.01-13 ff
- Regulierbar digital DALI auf Anfrage
- Notlichtelement ab 1130 mm auf Anfrage
- Auch in 3000 K erhältlich
 5
3
 44
LED
CRI
>80
Output
Eco
03.01-5 MOOS licht ag | Täschmattstrasse 27 | CH-6015 Luzern | +41 41 268 84 44 | info@mooslicht.ch | www.mooslicht.ch
 Leuchten- System- Licht-   Minergie Energie-
Art.-Nr.	 lichtstrom	 leistung	 farbe		 UGR	 Länge	 Standard	 effizienz
02.FL-0570-O40E 2290 lm 16 W 4000 K <27 570 mm Nein A++
02.FL-0850-O40E 3440 lm 24 W 4000 K <27 850 mm Nein A++
02.FL-1130-O40E 4590 lm 32 W 4000 K <27 1130 mm Nein A++
02.FL-1410-O40E 5470 lm 40 W 4000 K <27 1410 mm Nein A++
02.FL-1690-O40E 6560 lm 48 W 4000 K <27 1690 mm Nein A++
 Leuchten- System- Licht-   Minergie Energie-
Art.-Nr.	 lichtstrom	 leistung	 farbe		 UGR	 Länge	 Standard	 effizienz
02.FL-0570-E40E 1320 lm 9 W 4000 K <25 570 mm Ja A++
02.FL-0850-E40E 1980 lm 14 W 4000 K <25 850 mm Ja A++
02.FL-1130-E40E 2640 lm 19 W 4000 K <25 1130 mm Ja A++
02.FL-1410-E40E 3300 lm 23 W 4000 K <25 1410 mm Ja A++
02.FL-1690-E40E 3960 lm 28 W 4000 K <25 1690 mm Ja A++
Aufbauleuchte mit Acrylglasabschirmung
Beschreibung
- Acrylglasabschirmung opal stirnseitig seitlich offen
- Natureloxiertes Aluminiumprofil

5
 44
40
80
120
160
 = 100.0 % cd / 1000 lmη
LED
CRI
>80
Output
Eco
03.01-6 MOOS licht ag | Täschmattstrasse 27 | CH-6015 Luzern | +41 41 268 84 44 | info@mooslicht.ch | www.mooslicht.ch
 Leuchten- System- Licht-   Minergie Energie-
Art.-Nr.	 lichtstrom	 leistung	 farbe		 UGR	 Länge	 Standard	 effizienz
02.FDAE-0570-O40E 1940 lm 16 W 4000 K <25 570 mm Ja A+
02.FDAE-0850-O40E 2910 lm 24 W 4000 K <25 850 mm Ja A+
02.FDAE-1130-O40E 3880 lm 32 W 4000 K <25 1130 mm Ja A+
02.FDAE-1410-O40E 4850 lm 40 W 4000 K <25 1410 mm Ja A+
02.FDAE-1690-O40E 5820 lm 48 W 4000 K <25 1690 mm Ja A+
 Leuchten- System- Licht-   Minergie Energie-
Art.-Nr.	 lichtstrom	 leistung	 farbe		 UGR	 Länge	 Standard	 effizienz
02.FDAE-0570-E40E 1120  lm 9 W 4000 K <24 570 mm Ja A+
02.FDAE-0850-E40E 1680 lm 14 W 4000 K <24 850 mm Ja A+
02.FDAE-1130-E40E 2230 lm 19 W 4000 K <24 1130 mm Ja A+
02.FDAE-1410-E40E 2790 lm 23 W 4000 K <24 1410 mm Ja A+
02.FDAE-1690-E40E 3350 lm 28 W 4000 K <24 1690 mm Ja A+
Pendelleuchte mit Acrylglasabschirmung
40
80
120

- Komponenten und Zubehör auf S. 03.01-13 ff
- Regulierbar digital DALI auf Anfrage
- Notlichtelement ab 1130 mm auf Anfrage
- Auch in 3000 K erhältlich
 8
5
 44
LED
CRI
>80
Output
Eco
03.01-7 MOOS licht ag | Täschmattstrasse 27 | CH-6015 Luzern | +41 41 268 84 44 | info@mooslicht.ch | www.mooslicht.ch
 Leuchten- System- Licht-   Minergie Energie-
Art.-Nr.	 lichtstrom	 leistung	 farbe		 UGR	 Länge	 Standard	 effizienz
02.FLAE-0570-O40E 1940 lm 16 W 4000 K <25 570 mm Ja A+
02.FLAE-0850-O40E 2910 lm 24 W 4000 K <25 850 mm Ja A+
02.FLAE-1130-O40E 3880 lm 32 W 4000 K <25 1130 mm Ja A+
02.FLAE-1410-O40E 4850 lm 40 W 4000 K <25 1410 mm Ja A+
02.FLAE-1690-O40E 5820 lm 48 W 4000 K <25 1690 mm Ja A+
 Leuchten- System- Licht-   Minergie Energie-
Art.-Nr.	 lichtstrom	 leistung	 farbe		 UGR	 Länge	 Standard	 effizienz
02.FLAE-0570-E40E 1120 lm 9 W 4000 K <24 570 mm Ja A+
02.FLAE-0850-E40E 1680 lm 14 W 4000 K <24 850 mm Ja A+
02.FLAE-1130-E40E 2230 lm 19 W 4000 K <24 1130 mm Ja A+
02.FLAE-1410-E40E 2790 lm 23 W 4000 K <24 1410 mm Ja A+
02.FLAE-1690-E40E 3350 lm 28 W 4000 K <24 1690 mm Ja A+
Aufbauleuchte mit Acrylglasabschirmung, Endstück kurz
Beschreibung
- Acrylglasabschirmung opal geschlossen
- Natureloxiertes Aluminiumprofil

5
 44
LED
CRI
>80
Output
Eco
40
80
120
160
 = 100.0 % cd / 1000 lmη
MOOS licht ag | Täschmattstrasse 27 | CH-6015 Luzern | +41 41 268 84 44 | info@mooslicht.ch | www.mooslicht.ch03.01-8
 Leuchten- System- Licht-   Minergie Energie-
Art.-Nr.	 lichtstrom	 leistung	 farbe		 UGR	 Länge	 Standard	 effizienz
02.FDAEB-0570-O40E 1940 lm 16 W 4000 K <25 570 mm Ja A+
02.FDAEB-0850-O40E 2910 lm 24 W 4000 K <25 850 mm Ja A+
02.FDAEB-1130-O40E 3880 lm 32 W 4000 K <25 1130 mm Ja A+
02.FDAEB-1410-O40E 4850 lm 40 W 4000 K <25 1410 mm Ja A+
02.FDAEB-1690-O40E 5820 lm 48 W 4000 K <25 1690 mm Ja A+
 Leuchten- System- Licht-   Minergie Energie-
Art.-Nr.	 lichtstrom	 leistung	 farbe		 UGR	 Länge	 Standard	 effizienz
02.FDAEB-0570-E40E 1120  lm 9 W 4000 K <24 570 mm Ja A+
02.FDAEB-0850-E40E 1680 lm 14 W 4000 K <24 850 mm Ja A+
02.FDAEB-1130-E40E 2230 lm 19 W 4000 K <24 1130 mm Ja A+
02.FDAEB-1410-E40E 2790 lm 23 W 4000 K <24 1410 mm Ja A+
02.FDAEB-1690-E40E 3350 lm 28 W 4000 K <24 1690 mm Ja A+
Pendelleuchte mit Acrylglasabschirmung, Endstück kurz
Beschreibung
- Acrylglasabschirmung opal geschlossen
- Natureloxiertes Aluminiumprofil

5
 44
LED
CRI
>80
Output
Eco
40
80
120
160
 = 100.0 % cd / 1000 lmη
03.01-9 MOOS licht ag | Täschmattstrasse 27 | CH-6015 Luzern | +41 41 268 84 44 | info@mooslicht.ch | www.mooslicht.ch
 Leuchten- System- Licht-   Minergie Energie-
Art.-Nr.	 lichtstrom	 leistung	 farbe		 UGR	 Länge	 Standard	 effizienz
02.FLAEB-0570-O40E 1940 lm 16 W 4000 K <25 570 mm Ja A+
02.FLAEB-0850-O40E 2910 lm 24 W 4000 K <25 850 mm Ja A+
02.FLAEB-1130-O40E 3880 lm 32 W 4000 K <25 1130 mm Ja A+
02.FLAEB-1410-O40E 4850 lm 40 W 4000 K <25 1410 mm Ja A+
02.FLAEB-1690-O40E 5820 lm 48 W 4000 K <25 1690 mm Ja A+
 Leuchten- System- Licht-   Minergie Energie-
Art.-Nr.	 lichtstrom	 leistung	 farbe		 UGR	 Länge	 Standard	 effizienz
02.FLAEB-0570-E40E 1120  lm 9 W 4000 K <24 570 mm Ja A+
02.FLAEB-0850-E40E 1680 lm 14 W 4000 K <24 850 mm Ja A+
02.FLAEB-1130-E40E 2230 lm 19 W 4000 K <24 1130 mm Ja A+
02.FLAEB-1410-E40E 2790 lm 28 W 4000 K <24 1410 mm Ja A+
02.FLAEB-1690-E40E 3350 lm 28 W 4000 K <24 1690 mm Ja A+
Einzelleuchte mit Acrylglasabschirmung niedrig
Beschreibung
- Acrylglasabschirmung niedrig opal stirnseitig seitlich offen
- Natureloxiertes Aluminiumprofil

 7
1
 44
50
100
200
250
 = 100.0 % cd / 1000 lmη
150
LED
CRI
>80
MOOS licht ag | Täschmattstrasse 27 | CH-6015 Luzern | +41 41 268 84 44 | info@mooslicht.ch | www.mooslicht.ch03.01-10
Aufbauleuchte Leuchten- System- Licht-   Minergie Energie-
Art.-Nr.	 lichtstrom	 leistung	 farbe		 UGR	 Länge	 Standard	 effizienz
02.FDAT-0570-O40E 2020 lm 16 W 4000 K <26 570 mm Nein A+
02.FDAT-0850-O40E 3030 lm 24 W 4000 K <26 850 mm Nein A+
02.FDAT-1130-O40E 4030 lm 32 W 4000 K <26 1130 mm Nein A+
02.FDAT-1410-O40E 5040 lm 40 W 4000 K <26 1410 mm Nein A+
02.FDAT-1690-O40E 6050 lm 48 W 4000 K <26 1690 mm Nein A+
Pendelleuchte Leuchten- System- Licht-   Minergie Energie-
Art.-Nr.	 lichtstrom	 leistung	 farbe		 UGR	 Länge	 Standard	 effizienz
02.FLAT-0570-O40E 2020  lm 16 W 4000 K <26 570 mm Nein A+
02.FLAT-0850-O40E 3030 lm 24 W 4000 K <26 850 mm Nein A+
02.FLAT-1130-O40E 4030 lm 32 W 4000 K <26 1130 mm Nein A+
02.FLAT-1410-O40E 5040 lm 40 W 4000 K <26 1410 mm Nein A+
02.FLAT-1690-O40E 6050 lm 48 W 4000 K <26 1690 mm Nein A+
50
100
200
250

- Notlichtelement ab 1130 mm auf Anfrage
- Auch in 3000 K erhältlich
- Eco-Ausführung mit tieferem Lichtstrom nicht lieferbar
 7
1
 44
 7
1
 44
LED
CRI
>80
MOOS licht ag | Täschmattstrasse 27 | CH-6015 Luzern | +41 41 268 84 44 | info@mooslicht.ch | www.mooslicht.ch 03.01-11
Aufbauleuchte Leuchten- System- Licht-   Minergie Energie-
Art.-Nr.	 lichtstrom	 leistung	 farbe		 UGR	 Länge	 Standard	 effizienz
02.FDATB-0570-O40E 2020 lm 16 W 4000 K <26 570 mm Nein A+
02.FDATB-0850-O40E 3030 lm 24 W 4000 K <26 850 mm Nein A+
02.FDATB-1130-O40E 4030 lm 32 W 4000 K <26 1130 mm Nein A+
02.FDATB-1410-O40E 5040 lm 40 W 4000 K <26 1410 mm Nein A+
02.FDATB-1690-O40E 6050 lm 48 W 4000 K <26 1690 mm Nein A+
Pendelleuchte Leuchten- System- Licht-   Minergie Energie-
Art.-Nr.	 lichtstrom	 leistung	 farbe		 UGR	 Länge	 Standard	 effizienz
02.FLATB-0570-O40E 2020  lm 16 W 4000 K <26 570 mm Nein A+
02.FLATB-0850-O40E 3030 lm 24 W 4000 K <26 850 mm Nein A+
02.FLATB-1130-O40E 4030 lm 32 W 4000 K <26 1130 mm Nein A+
02.FLATB-1410-O40E 5040 lm 40 W 4000 K <26 1410 mm Nein A+
02.FLATB-1690-O40E 6050 lm 48 W 4000 K <26 1690 mm Nein A+
Beschreibung
- Einzelleuchte mit bündig eingelegter Acrylglas-Blende
- Natureloxiertes Aluminiumprofil
- Pendelleuchte mit Anschlusskabel

 44
 4
5.
5
100
200
300
 = 100.0 % cd / 1000 lmη
 44
 4
5.
5
03.01-12
Aufbauleuchte Leuchten- System- Licht-   Minergie Energie-
Art.-Nr.	 lichtstrom	 leistung	 farbe		 UGR	 Länge	 Standard	 effizienz
02.FDABE-0930-E40E 830 lm 9 W 4000 K <25 930 mm Nein A+
02.FDABE-1290-E40E 1250 lm 14 W 4000 K <25 1290 mm Nein A+
02.FDABE-1570-E40E 1660 lm 19 W 4000 K <25 1570 mm Nein A+
02.FDABE-1850-E40E 2080 lm 23 W 4000 K <25 1850 mm Nein A+
02.FDABE-2130-E40E 2490 lm 28 W 4000 K <25 2130 mm Nein A+
Pendelleuchte Leuchten- System- Licht-   Minergie Energie-
Art.-Nr.	 lichtstrom	 leistung	 farbe		 UGR	 Länge	 Standard	 effizienz
02.FLABE-0930-E40E 830  lm 9 W 4000 K <25 930 mm Nein A+
02.FLABE-1290-E40E 1250 lm 14 W 4000 K <25 1290 mm Nein A+
02.FLABE-1570-E40E 1660 lm 19 W 4000 K <25 1570 mm Nein A+
02.FLABE-1850-E40E 2080 lm 23 W 4000 K <25 1850 mm Nein A+
02.FLABE-2130-E40E 2490 lm 28 W 4000 K <25 2130 mm Nein A+
Tragprofil
Natureloxiertes Tragprofil aus stranggepresstem Aluminium.
Einbautragprofil
Natureloxiertes Einbautragprofil aus stranggepresstem Aluminium.

Tragprofilsystem
Abdeckprofil
Natureloxiertes Abdeckprofil aus stranggepresstem Aluminium.
Endstücke
Endstück einsteckbar aus Aluminium silbergrau.
Endstücke
Endstück aus Aluminium silbergrau inkl. Befesitungsschrauben.
Art.-Nr. Hinweis
02.FTE ALU Endstück kurz, 45 mm
02.FTEF ALU Endstück niedrig, 71 mm
02.FTEL ALU Endstück lang, 87 mm
Art.-Nr. Hinweis
02.FTEE Endstück kurz
MOOS licht ag | Täschmattstrasse 27 | CH-6015 Luzern | +41 41 268 84 44 | info@mooslicht.ch | www.mooslicht.ch
Art.-Nr. Hinweis
02.FT-2525 Z <2525 mm
02.FT-5050 5050 mm
02.FT-5050 Z <5050 mm
Art.-Nr. Hinweis
02.FTS-2525 Z <2525 mm
02.FTS-5050 Z <5050 mm
Art.-Nr. Hinweis
02.FAS-0562 562 mm
02.FAS-0842 842 mm
02.FAS-1122 1122 mm
02.FAS-1402 1402 mm
02.FAS-1682 1682 mm
03.01-13
Zuschnitt auf Anfrage.
Zuschnitt auf Anfrage.
160

03.01-14 MOOS licht ag | Täschmattstrasse 27 | CH-6015 Luzern | +41 41 268 84 44 | info@mooslicht.ch | www.mooslicht.ch
Art.-Nr. Hinweis
02.FAK-3LED Anschlussklemme 3-polig
02.FAK-5LED Anschlussklemme 5-polig
Art.-Nr. Hinweis
02.FTVL L-Verbinder
Art.-Nr. Hinweis
02.FTV Verbinder
Durchgangsverdrahtungen
Bei Leuchtenfreien Längen.
Verbinder
Tragprofilverbinder.
Verbinder
Tragprofilverbinder.
Art.-Nr. Hinweis
02.FASD-3LED-1122 1122 mm, 3-polig
02.FASD-3LED-1682 1682 mm, 3-poli
02.FASD-5LED-1122 1122 mm, 5-polig
02.FASD-5LED-1682 1682 mm, 5-polig
Art.-Nr. Hinweis
02.FTVX X-Verbinder
Art.-Nr. Hinweis
02.FTVT T-Verbinder

- Montageleiste mit Primärdiffusor.
- Bestückt mit entsprechenden Durchgangsverdrahtung und
  Klemmblöcken.
- Verdrahtung Leuchte zu Leuchte werkzeuglos.
- Für Lichtberechnungen die EULUM-Datei* hier downloaden:
- Untenstehende lichttechnische Daten für Montageleisten
  freistrahlend (ohne Acrylglasabschirmung)
LED
CRI
>80
Output
Eco
 Leuchten- System- Licht-   Minergie Energie-
Art.-Nr.	 lichtstrom	 leistung	 farbe		 UGR	 Länge	 Standard	 effizienz
02.FMF-0562-E30E 1260 lm 9 W 3000 K <25 562 mm Ja A+
02.FMF-0562-E40E 1320 lm 9 W 4000 K <25 562 mm Ja A++
02.FMF-0702-E30E 1580 lm 12 W 3000 K <25 702 mm Ja A+
02.FMF-0702-E40E 1650 lm 12 W 4000 K <25 702 mm Ja A++
02.FMF-0842-E30E 1890 lm 14 W 3000 K <25 842 mm Ja A+
02.FMF-0842-E40E 1980 lm 14 W 4000 K <25 842 mm Ja A++
02.FMF-1122-E30E 2520 lm 19 W 3000 K <25 1122 mm Ja A+
02.FMF-1122-E40E 2640 lm 19 W 4000 K <25 1122 mm Ja A++
02.FMF-1402-E30E 3150 lm 23 W 3000 K <25 1402 mm Ja A+
02.FMF-1402-E40E 3300 lm 23 W 4000 K <25 1402 mm Ja A++
02.FMF-1682-E30E 3780 lm 28 W 3000 K <25 1682 mm Ja A+
02.FMF-1682-E40E 3960 lm 28 W 4000 K <25 1682 mm Ja A++
02.FMF-2522-E30E 5670 lm 42 W 3000 K <25 2522 mm Ja A+
02.FMF-2522-E40E 5950 lm 42 W 4000 K <25 2522 mm Ja A++
 Leuchten- System- Licht-   Minergie Energie-
Art.-Nr.	 lichtstrom	 leistung	 farbe		 UGR	 Länge	 Standard	 effizienz
02.FMF-0562-O30E 2190 lm 16 W 3000 K <27 562 mm Nein A++
02.FMF-0562-O40E 2290 lm 16 W 4000 K <27 562 mm Nein A++
02.FMF-0702-O30E 2730 lm 20 W 3000 K <27 702 mm Nein A++
02.FMF-0702-O40E 2870 lm 20 W 4000 K <27 702 mm Nein A++
02.FMF-0842-O30E 3280 lm 24 W 3000 K <27 842 mm Nein A++
02.FMF-0842-O40E 3440 lm 24 W 4000 K <27 842 mm Nein A++
02.FMF-1122-O30E 4380 lm 32 W 3000 K <27 1122 mm Nein A++
02.FMF-1122-O40E 4590 lm 32 W 4000 K <27 1122 mm Nein A++
02.FMF-1402-O30E 5470 lm 40 W 3000 K <27 1402 mm Nein A++
02.FMF-1402-O40E 5730 lm 40 W 4000 K <27 1402 mm Nein A++
02.FMF-1682-O30E 6560 lm 48 W 3000 K <27 1682 mm Nein A++
02.FMF-1682-O40E 6880 lm 48 W 4000 K <27 1682 mm Nein A++
02.FMF-2522-O30E 9840 lm 71 W 3000 K <27 2522 mm Nein A++
02.FMF-2522-O40E 10320 lm 71 W 4000 K <27 2522 mm Nein A++
Montageleiste Optik
  3
1
   5

400
 = 100.0 % cd / 1000 lmη
Beschreibung
- Montageleiste mit PC-Blende satiniert
- Verdrahtung Leuchte zu Leuchte werkzeuglos
- Für Lichtberechnungen die EULUM-Datei hier downloaden:
- Regulierbar digital DALI auf Anfrage
- Notlichtelement auf Anfrage
LED
CRI
>80
Output
 Leuchten- System- Licht-   Minergie Energie-
Art.-Nr.	 lichtstrom	 leistung	 farbe		 UGR	 Länge	 Standard	 effizienz
02.FMO-1128-O30E 3500 lm 26 W 3000 K <19 1128 mm Ja A++
02.FMO-1128-O40E 3670 lm 26 W 4000 K <19 1128 mm Ja A++
02.FMO-1408-O30E 4380 lm 33 W 3000 K <19 1408 mm Ja A++
02.FMO-1408-O40E 4580 lm 33 W 4000 K <19 1408 mm Ja A++
Acrylglasabschirmungen opal
Opal geschlossen
- Zu 02.FMF...
  44

02.FAF-2810 2806 mm
02.FAF-3370 3367 mm
03.01-17 MOOS licht ag | Täschmattstrasse 27 | CH-6015 Luzern | +41 41 268 84 44 | info@mooslicht.ch | www.mooslicht.ch
Endstück 02.FTEL verwenden.
Endstück 02.FTEF verwenden. Nicht mit
Montageleisten mit „E“ (Eco) verwenden.
Lichtpunkte zeichnen auf Acrylglasabschirmung.
Endstück 02.FTE verwenden.
Endstück 02.FTE verwenden. Nicht mit Montage-
leisten mit „E“ (Eco) verwenden.
Lichtpunkte zeichnen auf Acrylglasabschirmung.
Zubehör
Stromschieneneinsatz - EURO
EURO-kompatible Einbaustromschiene, grau.
Art.-Nr. Hinweis
02.FSE-1000 Z 3-polig/16A, grau,<1000mm
02.FSE-2000 Z 3-polig/16A, grau,<2000mm
Aufhängung
Stromschienenadapter 3-ph. aluminiumfarbig mit Gewichtplatte,
Art.-Nr. Bezeichnung
02.FTSE M Aufhängung mit Eutrac-
 adapter
03.01-18 MOOS licht ag | Täschmattstrasse 27 | CH-6015 Luzern | +41 41 268 84 44 | info@mooslicht.ch | www.mooslicht.ch
Empfohlener Befestigungsabstand 2.2 m.
Einführungstülle und Zugentlastung für
Kabel bis Ø 9 mm. Bohrloch Ø 13 mm.
Mit beidseitiger elektrischer Einspeisung.
Inkl. vormontierten Stromschienenhaltern.
Auf FILIGRAN-Leuchte montiert.
Empfohlener Befestigungsabstand 2.2 m.
Deckenriegel
Schwenkbar zur Montage des Tragprofils direkt an die Decke oder Wand.
Drahtseilabhängungen
Schnelleinstellung der Seillänge.
Art.-Nr. Hinweis
02.FTSR15 1.5 m
02.FTSR45 4.5 m
Art.-Nr. Hinweis
02.FD Deckenriegel matt
Zubehör
Transparentes FEP- PVC Anschlusskabel 3- oder 5-polig,